
 
 

UCHWAŁA NR LIV/397/2023 
RADY POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, zmiany: Dz. U. z 2023 r., poz. 572) Rada Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

 Wiceprzewodniczący Rady 
 

Jerzy Domaradzki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 6702



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/397/2023 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 50 696 916,83 534 354,00 51 231 270,83 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 4 862 956,35 534 354,00 5 397 310,35 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 4 362 956,35 534 354,00 4 897 310,35 
   Własne 4 362 956,35 534 354,00 4 897 310,35 

Razem: 128 367 300,22 534 354,00 128 901 654,22 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6702



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/397/2023 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 33 632 908,62 159 167,50 33 792 076,12 

 80195  Pozostała działalność 1 985 293,09 159 167,50 2 144 460,59 
  4300 Zakup usług pozostałych 151 882,92 159 167,50 311 050,42 
   Własne 106 242,92 159 167,50 265 410,42 

851   Ochrona zdrowia 3 068 833,92 375 186,50 3 444 020,42 
 85111  Szpitale ogólne 2 740 500,00 375 186,50 3 115 686,50 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 375 186,50 375 186,50 
   Własne 0,00 375 186,50 375 186,50 

Razem: 141 204 139,58 534 354,00 141 738 493,58 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6702


	UCHWAŁA NR LIV/397/2023 RADY POWIATU W GRYFINIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r.


		2023-12-08T13:46:12+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




